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Sección única. 
LISTA DEFINITI VA de los electores de la expresada Sección, formada en virtud de lo que dispone el art. 9.° del citado Real 

decreto de la Presidencia del Consejo de Ministros de 21 de Febrero de 1910, reformado por el de 5 do Abril de 1915. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

A c e r o Calvo, Juan. 
Alar io Penche , Macario. 
Alar io Penche , R e m i g i o . 
A lvarez Gil , Cándido. 
A lvarez Miguel , Desiderio. 
A m o Chico, Florentín. 
A m o de los Píos , Crescenciano. 
A m o de los Ríos, Francisco. 
Antolín Expós i to , Mariano. 
Antol fn Expósito , Tomás. 
Antol ín López , Clemente. 
Barrio Cayón, Diógenes (del) 
Boada Nestal, Jul ián. 
BoadaNestal , Pedro. 
Busti l lo Macho, Ange l . 
Busti l lo Macho, Lorenzo . 
Busti l lo Macho, Manuel. 
Busti l lo Mediavilla, Lorenzo . 
Cabia Ru íz , Fi l iberto . 
Calvo Diez, Vicente . 
Calvo Ibáiiez, Lorenzo . 
Calleja Iglesias, Leandro. 
Castrillejo Marcos, Ruf ino . 
Chico Castrillo, Fél ix . 
Chico García, Dámaso. 
Chico García, Virg i l io . 
Chico del R ío , Victor . 
Chico Villazán, Epifanio. 
Chico Vil lazán, Eut imio . 
Diez Cogollos , Anton io . 
Diez Gallardo, Vicente. 
Diez Porras, Eugenio . 
Fernández Polo , Pablo . 
Francés Muñoz, Eugenio . 
Fuente Gallardo, E l o y (de la) 
Fuente Gallardo, Eulog io (dé la ) 
Gallardo y Gallardo, Eleuterio. 
Gallardo y Gallardo, Epifanio . 
Gallardo y Gallardo, Fidel . 
Gallardo y Gallardo, Próculo . 
Gallardo y Gallardo, Victor io . 
Gallardo Manrique, Lorenzo . 
Gallardo Martín, Ac isc lo . 
Gallardo Martín, Anastasio. 
García Alonso , Mariano. 
García Chicote, Emilio. 
García Gallardo, Bonifacio . 
García Gallardo, Eladio. 
García García, Nicasio. 
García Gil , Alberto . 
García Gil , Zósiino. 
García Izquierdo , Donati lo . 
García López , Luís . 
Gil García, Simoón. 
Gi l R e y , Emil iano. 
Gil R e y , Germán. 
Gómez Nestal, Dionisio. 
G ó m e z Quirce, Rafael . 
González Escudero, Anton ino . 
González y González, A n t o n i o . 
González Haro , Marceliano. 
González Puebla, A b d ó n . 
Ibáñez Alvarez , Ave l ino . 
Ibáñez Ibáñez, Pantaleón. 

EDAD 
(años cum-

plidos'). 

138 
51 
61 
58 
36 
66 
29 
33 
29 
55 
27 
49 
67 
31 
31 
37 
32 
67 
37 
28 
58 
47 
56 
32 
29 
28 
35 
71 
61 
59 
35 
66 
53 
34 
34 
46 
43 
39 
53 
42 
58 
39 
50 
45 
38 
27 
59 
(¡6 
59 
41 
29 
51 
32 
59 
27 
30 
58 
28 
50 
45 
38 
25 
48 
32 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En ios Ayuntamientos rurales: 
BARRIO, ALDEA Ó KNTIDAD. 

Serna. 
San Miguel . 
San Miguel. 
Escuela, 27. 
San Miguel, 22. 
San Roque . 
San Roque , 12. 
San Miguel. 
Serna, 15. 
Caño. 
Nueva, 1. 
Escuela. 
San Miguel. 
Caño, 10. 
Salud, 26. 
Cantarranas. 
Salud, 19. 
San Roque. 
Sorna. 
Salud, 8. 
Salud. 
Plaza. 
Castillo, 1. 
Nueva. 
San Miguel. 
San Miguel , 18. 
San Miguel , 6. 
San Miguel, 6. 
San Miguel . 
Serna, 
Salud. 
Salud. 
Salsipuedes. 
Plaza, 7. 
San Miguel , 5. 
Cantarranas. 
Monte. 
Escuela. 
Salsipuedes. 
Salud. 
Salud. 
Caño. 
Sorna. 
Plaza. 
Monte. 
Travesía de San R o q u e , 5. 
Cantarranas. 
San Miguel . 
Salsipuedes. 
Cantarranas. 
San R o q u e , 18. 
Salud, 24. 
Monte. 
Salsipuedes. 
San Miguel , 1. 
Salsipuedes, 16. 
San R o q u e . 
San R o q u e , 26. 
San R o q u e . 
Monte. 
Salsipuedes. 
San R o q u e , 8. 
Salsipuedes. 
Escuela, 7. 

PROFESIÓN, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Jornalero. 
Labrador. 
Propietario. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador . 
Labrador. 
Jornalero. 
Obrero. 
Obrero. 
Obrero. 
Zapatero. 
Labrador . 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador . 
Jornalero . 
Jornalero. 
Obrero. 
Obrero.1 

Jornalero . 
Obrero. 
Obrero. 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador. 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador. 
Obrero. 
Jornalero . 
Propietario . 
Jornalero. 
Procurador . 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador . 
Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Panadero. 
Bracero , 
Obrero. 
Obrero. 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador. 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador . 
Propietario . 
Labrador . 
Labrador . 
Obrero. 
Obrero. 
Zapatero. 
Joriraloro. 
Labrador . 
Zapatero. 
Labrador , 
Obrero. 

¿Sabe 
lee» y es-

cribir? 
- i 

Si 
Si 
Si 
N o 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si, 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
N o 
Si 
No 
Si 

-Si 
Si 
Si 
No 



Número 
de orden 

en ¡a 
Sección. 

APELLIDOS y KOMBRE DEL ELECTOR. 
DOMICILIO 

A 1 J I "alie (ó plaza, etc.) y número de la casa, 
(añoscum- — 

piídos) E n 103 A7u n t a m i e n t 0 3 rurales 
BARRIO, ALDEA Ó ENTIDAD, 

65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
1.12 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121. 
122 
123 
124 
125 
126 
127 

Lanchares Andrés, Jacinto. 
López y López, Braulio. 
L ó p e z y López , Isidro. 
López y López , Nicanor. 
López Pérez, Basilio. 
López Pérez, D o m i n g o . 
López Pérez, Vicente. 
López Rebol ledo , Toribio . 
Martínez Alvarez , Pr imit ivo . 
Martínez Gómez , Máximo. 
Martínez Losa, Juan. 
Martínez Rebol ledo , Sabas. 
Mediavilla Franco, Saturnino. 
Mediavilla de la Pinta, Florentín. 
Merino Villa, José. 
Molledo de la Pinta, Florenc io . 
Montero López , Mário. 
Montero López , Nazario. 
Montero Sahüillo, Lázaro. 
Olmedo Rodr íguez , Ramón. 
Ortega Gallardo, José. 
Ortega Sobr ino , Demetr io . 
Otero Aparic io , Baltasar. 
Pedroso Gallardo, Fél ix . 
Pedroso Gallardo, Francisco . 
Pedroso Te j ido , Anton io . 
Pérez Delgado, Germán. 
Pérez González, Herminio . 
P-érez Martínez, Agust ín . 
Pérez Martínez García, L u c i o . 
Pér^z Martínez Gil , Luc io . 
Pérez Palacios, Minervino. 
Pinta del R ío , José (de la) 
R e b o l l e d o A g u a d o , Julián. 
Rebo l l edo Alonso , Braulio . 
Rebo l l edo Franco, Faustino. 
R e y García, Tirso. 
R e y Ramos , Tadeo . 
R e y Salomón, José. 
R o d r í g u e z García, Joaquín. 
R o d r í g u e z García, L e o p o l d o . 
R o j o Gallardo, Bernardino. 
.Ro jo Marcilla, Eu log i o . 
R o m e r o Gutiérrez, Ricardo . 
R u í z Blanco , Vicente . 
Sáez Calvo, Manuel. 
Sáez Lorenzo , Mariano. 
Sáez Obregón , Gregor io . 
S á e z Román , Fél ix . 
Sáez Román , Is idoro. 
Santiago del Valle, A n g e l . 
Santos A m o r , Jul ián. 
Santos García, V í c tor . 
Serna Anto l ín , Ruf ino . . 
Serna Anto l ín , Saturnino. 
Serna Nestal, Eusebio . 
S imón Sáiz, Anse lmo . 
Sobr ino Gallardo, Pedro. 
Tapia Calvo, Juan. 
Tobar Diez, Clemente. 
Tobar Rebo l ledo , R o m á n . 
Velasco Ramos , Ciríaco. 
Vi l lamañán Pajares, Cesáreo. 

46 
53 
57 
66 
56 
51 
66 
32 
66 
47 
48 
63 
55 
69 
31 
58 
46 
45 
57 
49 
32 
48 
5 5 
32 
28 
69 
37 
40 
51 
34 
46 
51 
43 
62 
41 
47 
44 
33 
58 
28 
43 
65 
42 
59 
60 
54 
29 
55 
28 
3 0 
49 
32 
56 
44 
35 
66 
59 
60 
67 
50 
64 
4 5 
44 

Monte, 9. 
Monte. 
San Miguel . 
San Miguel. 
Cantarranas. 
San R o q u e . 
Salsipuedes. 
San Miguel . 
Caño. 
San R o q u e . 
Caño. 
Cantarranas. 
Escuela. 
Cantarranas. 
Escuela, 7. 
Serna. 
Monte. 
Cantarranas, 7. 
Salsipuedes, 4. 
Escuela, 23. 
Caño. 
Galli l lo. 
Travesía de San Roque , 3. 
Serna. 
Salud, 6. 
San Miguel . 
Caño. 
Serna. 
San R o q u e . 
Caño. 
Serna. 
Cantarranas, 13. 
Cantarranas, 10. 
San Miguel . 
Caño, 6. 
Salud. 
San Miguel . 
Caño, 8. 
San Miguel . 
Monte, 28. 
Escuela. 
San Miguel . 
San Miguel , 12. 
Plaza. 
Salsipuedes, 4. 
Salsipuedes. 
Monte, 5. 
Salud. 
Monte 16. 
Castillo, 37. 
San Roque , 8. 
San Miguel . 
Caño. 
Salud. 18. 
Salud, 19. 
Serna. 
Escuela. 
Salsipuedes. 
Salud. 
Ermita. 
Monte. 
Monte, l i . 
Escuela. 

PROFESION, OFICIO Ú OCUPACION. 

FJ Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 

Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Obrelo . 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador. 
Propietario . 
Labrador. 
Jornalero. 
Propietario . 
Pastor. 
Obrero. 
Herrero. 
Herrero. 
Veterinario. 
Poón caminero. 
Jornalero . 
Obrero. 
Maestro. 
Bracero. 
Labrador . 
Labrador . 
Comerciante. 
Obrero. 
Jornalero . 
Jornalero. 
Labrador.' 
A b o g a d o . 
Labrador . 
Obrero. 
Jornalero . 
Jornalero. 
Gbrero. 
Propietario . 
Labrador . 
Labrador . 
Labrador . 
Propietar io . 
Cazador. 
Propietario . 
Jornalero . 
Jornalero, 
Obrero. 
Jornalero . 
Obrero. 
Obrero. 
Jornalero . 
Jornalero . 
Labrador . 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Pastor. 
Obrero. 
Jornalero . 
Jornalero . 
Labrador . 
Secretario. 
Organista. 

C E R T I F I C A : Q u « la lista qüa precede es la definitiva de electores de esta 

^ ^ r i ' A ^ r í i r 1 * " 0 por el J c , e p ™ a i ,)e E9tadi8ti°a-

EL PRESIDENTE, 

o l f o ^ i a z a . 

Sección, por estar conforme con el original 

E L SECRETARIO, 

tyowfingo $íaz Caneja. 

Imprenta de ia Casa a« Expósitos y Hospicio provincial 


